
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

F1−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

10 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

11  Spiele  30 : 3 Punkte und  149 : 20 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick   427   11      5

00000345 0124−0014   2 Freitag Max   364   10     29

00000814 0303−7261   3 Nguyen Hai Jonas   358   11     14

00000764 0278−5148   4 Smola Aaron Maximilian   337   11     60

00000714 0280−2861   5 Krück Dean−Lennox   287   11     35

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas   177    8      3

00000824 0312−9112   7 Grabovica Jordan   158    9      3

00000568 0237−4589   8 Kroeker Fabian    40    1

00000846 0319−4075   9 Süßmuth Daniel    20    1

00000680 0238−9971  10 Grunow Paul    18    1

00000770 0285−8231  11 Schnatz Leon    14    1

 2200    149  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

F1−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
0 Unentschieden
0 Niederlagen

5  Spiele  15 : 0 Punkte und  26 : 2 Tore

00000345 0124−0014   1 Freitag Max    60    5      3

00000666 0231−9440   2 Grunow Nick    60    5

00000714 0280−2861   3 Krück Dean−Lennox    40    5      8

00000764 0278−5148   4 Smola Aaron Maximilian    40    5     11

00000814 0303−7261   5 Nguyen Hai Jonas    40    5      3

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas    30    5

00000846 0319−4075   7 Süßmuth Daniel    30    5      1

  300     26  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

F1−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 Siege
0 Unentschieden
7 Niederlagen

14  Spiele  21 : 21 Punkte und  24 : 29 Tore

00000345 0124−0014   1 Freitag Max   124   14      9

00000714 0280−2861   2 Krück Dean−Lennox    96   14      1

00000814 0303−7261   3 Nguyen Hai Jonas    92   10

00000846 0319−4075   4 Süßmuth Daniel    68   10      1

00000764 0278−5148   5 Smola Aaron Maximilian    64    8     10

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas    62   10

00000824 0312−9112   7 Grabovica Jordan    56   10      1

00000666 0231−9440   8 Grunow Nick    48    4

00000806 0312−9137   9 Rückert Niklas    36    6      1

00000464 0129−5927  10 Grund Jan−Niklas    32    4

00000696 0298−2621  11 Grund Len−Jonas    32    4

00000748 0278−5147  12 Birkhold Benjamin    30    6      1

  740     24  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

F1−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 Siege
1 Unentschieden
4 Niederlagen

8  Spiele  10 : 14 Punkte und  10 : 14 Tore

00000666 0231−9440   1 Grunow Nick    80    8

00000345 0124−0014   2 Freitag Max    60    8      2

00000814 0303−7261   3 Nguyen Hai Jonas    56    8

00000714 0280−2861   4 Krück Dean−Lennox    48    8      4

00000764 0278−5148   5 Smola Aaron Maximilian    48    8      4

00000837 0315−9132   6 Friese Jonas    44    8

00000846 0319−4075   7 Süßmuth Daniel    44    8

00000824 0312−9112   8 Grabovica Jordan    20    4

  400     10  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


